
Поступление и расход ден. средств из внебюджетных источников

За 1 квартал 2022 года

МАДОУ Центр развития ребенка - детский сад № 167 "Родничок"

1 692 258,70

25 000,00

7 550,00

12 595,77

4 920,00

3 300,00

45 111,56

9 640,00

29 500,00

1 379,92

32 410,00

60 940,49

212 383,34

708 470,00

6 300,00

191 483,00

19 990,00

Остаток на 

начало
141 238,37

141 238,37

141 238,37

Поступление

Остаток на начало

Платные услуги

Итого

ВыплатыВыплаты

ИФО

Вид расходов

1 572 965,00

1 572 965,00

1 572 965,00

ИФО

Платные услуги

Итого

Поступление

ИФО

Платные услуги

(211) Заработная плата 

(213) Начисления на выплаты по оплате труда

(221) Услуги связи 

(223) Свет 

(223) Тепло

(225) Вывоз мусора, снега

(225) Дезинфекция, дезинсекция, дератизация

(225) Заправка картриджа 

(225) Измерение сопротивления, противопожарные мероприятия

(225) Обслуживание счетчиков 

(225) Поверка, ТО оборудования, домофонов

(225) Текущий ремонт  

(225) ТО аквариума, бассейна 

(225) Эксплуатационные расходы

(226) Демонтаж и монтаж оборудования

(226) Замеры сан.проб (исследование воды, почвы, сточных вод)

(226) Начисление на оплату услуг по ГП

(226) Оплата услуг по ГП договорам 

(226) Обучение персонала

(226) Оформление, изгот.док. (техпаспорта,плана эвакуации,сертификата ключа...)

(226) МЕдосмотр

(226) Программное обеспечение, обслуживание

(226) Типографские работы и услуги

(226) Услуги по перевозке белья ,химчистка

(291) Госпошлина

(291) Налог на землю

(291) Налог на транспорт

(292) Штрафы, пени (нарушение налог закон.,страх. взносов)

(293) Штрафы за нарушение условий контрактов (договоров)

(295) Другие экономические санкции

(310) Жалюзи, шторы, баннеры, стенды

(310) Мебель 

(310) Оборудование и машины 



87 150,00

54 888,75

7 534,00

25 400,00

6 882,00

5 401,07

116 188,80

17 840,00

1 692 258,70

Остаток на 

конец

21 944,67 21 944,67

21 944,67

21 944,67

(341) Медицинские товары

(342) Вода 

(343) ГСМ 

(345) Мягкий инвентарь 

(345) Спецодежда 

(346) Строительные материалы

(346) Канцтовары 

(346) Корм для птиц, рыб, животных 

(346) Сантехнические материалы 

(346) Хоз.материалы и моющие средства

(346) Электротовары

Платные услуги 21 944,67

21 944,67Итого

Итого

Расчетный 

остаток на 

конец

ИФО
21 944,67

Расчетный 

остаток на 

конец

21 944,67

Остаток на 

конец


